
 
 

 
Fegyvernek Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hatáskörében eljáró 

polgármester 
25/2020.(XI.16.) önkormányzati rendelete 

A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz összegyűjtésére, elszállítására és 
elhelyezésére irányuló közszolgáltatásról szóló 26/2015.(IX.30.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 

Fegyvernek Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hatáskörében eljáró polgármester a 
478/2020.(XI.3.) Kormányrendeletben elrendelt veszélyhelyzet miatt a katasztrófavédelemről 
és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. tv. 46. § (4) 
bekezdése, valamint az Alaptörvény 32. cikk (1) a) pontja és a vízgazdálkodásról szóló 1995. 
évi LVII. törvény 45. § (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 11. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja: 
 
1.§. A rendelet 8. §.(1) bekezdése az alábbira módosul: 
 

„(1) A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz közszolgáltatási díja az alábbi 
díjtételekből áll: 

a)  begyűjtés és szállítás díja:  1.070.- Ft/m3 + ÁFA 
b)  ártalmatlanítás díja:    680.- Ft/m3 + ÁFA, 

összesen:   1.750.- Ft/m3 + ÁFA” 
 
2.§ E rendelet 2021. január 1-én lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti.  
 
 
 

Tatár László 
polgármester 

 
 
Kihirdetve: 2020.XI.16. 
 
 
 
 
 
 


